
宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

采矿权出让结果公示

宁国土资交矿示字[2021]003 号

根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿产资源开采登记管理办法》《矿业权交易规则》(国土资[2017]7 号)

和《宁夏回族自治区矿业权交易规则》，经宁夏回族自治区自然资源厅委托宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

（以下简称“交易中心”），采用在互联网上交易，即通过宁夏土地使用权矿业权水权交易系统挂牌的交易方式出

让。交易中心遵循公开、公正、公平的原则，于 2021 年 05 月 26 日起，对以下采矿权进行了网上挂牌交易活动，

截止 2021 年 07 月 08 日挂牌结束。现将挂牌结果公示如下：

一、采矿权出让人：宁夏回族自治区自然资源厅

地 址：银川市金凤区尹家渠北街 25号

联 系 人：罗小俊

联系方式：0951-5962118

二、采矿权基本情况

采矿权编号 采矿权名称
地理

位置
矿种

矿区面积

（平方千米）

采矿权范围坐标

（2000国家大地坐标系）
开采标高（米）

资源储量

（万吨）

宁采矿(挂)字

[2021]-04 号

宁夏固原市王洼矿区

王洼煤矿北部扩大延

伸勘查区煤炭资源采

矿权

宁夏固原市彭

阳县王洼镇
煤 15.2920

36377377.94,4010855.1

36378648.6,4010856.78

36378610.82,4008142.92

36378985.61,4008137.71

36378947.13,4005363.33

1580-550 27716



36377470.53,4005379.37

36375035.74,4005376.85

36375035.56,4006300.84

三、出让情况

1、挂牌期：2021 年 06 月 24 日至 2021 年 07 月 08 日

2、成交时间：2021 年 07 月 08 日

3、成交地点：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

四、采矿权竞得人

采矿权编号 竞得单位 法定代表人 公司注册地址 挂牌成交价

宁采矿(挂)字

[2021]-04 号

宁夏王洼煤业有限

公司
叶力进

宁夏回族自治区宁

夏彭阳县王洼镇

￥1,245,550,

000 元

五、公示期

公示时间为十个工作日，自 2021 年 07 月 13 日至 2021 年 07 月 28 日。在公示期内如有异议，异议人应在公示

期内书面提出，同时向宁夏回族自治区公共资源交易服务中心或出让人提交以下材料：

1、异议人身份证明原件及复印件。

（注：异议人为自然人须提供身份证原件及其按手印的身份证复印件；异议人为机构，须提供盖单位公章的营

业执照副本、法人身份证复印件、如异议人委托他人代为提出异议的，委托代理人还应提交授权委托书及代理人身



份证明）。

2、异议人签字或盖章的异议申请书原件及所附证据材料原件。

（注：异议申请书内容应包括具体的异议申请事项、事实与理由等。）

3、公安机关、检察机关、人民法院等司法机关针对该采矿权做出的查封、扣押、冻结等生效法律文书原件。

六、交易中心联系方式

联系单位：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

地 址：宁夏银川市金凤区北京中路 51号瑞银财富中心 B座

联 系 人：戴女士、李女士

联系电话：0951-6891025、6891023

宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

2021 年 07 月 13 日


